Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo  Vidotto  95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO N. 85/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, DETENTOR DA ATA: 85/2022, CNPJ n.41.347.974/0001-

23, estabelecida a Rua Espirito Santo, 1440, Linho, Erechim - RS CEP:99704-396

OBJETO: Registro de preço para aquisição de medicamentos, com a finalidade de

atender as demandas da farmácia municipal do município de Óleo/SP, que visa atender

as unidades Básicas de saúde do município, conforme condições, quantidades, exigências

e estimativas, estabelecidas neste instrumento, pelo período de 12 meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão eletrônico n°23/2022- Proc. 77/2022.

VALOR: R$ 12.050,00 (Doze mil e cinquenta reais).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de Dezembro de 2022.

ÓLEO 12 DE DEZEMBRO DE 2022

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL